1000 V szczypce telefoniczne 160 mm
seria DIAMANT PLUS

PARAMETR

cimco

I NTERNATI ON AL

Szczypce telefoniczne z prostymi szczekami DIN ISO 5745,
inkrustowane potaczenie, z indukcyjnie hartowana precyzyjna
krawedzig tnaca (ok. 60 HRC), dtugimi, potokragtymi szczekami ze
zwezonymi koncami, zabkowanymi powierzchniami chwytnymi
i zabkowanymi wgtebienie, z krawedziami tnacymi do twardego
i miekkiego drutu

WARTOSC JEDNOSTKA

Dtugos¢ catkowita

Dtugos¢ szczek

Woysokos¢ gtowy

Szerokos¢ gtowy

Izolowane

Izolacja ochronna 000V

Test ESD

Plastikowe rekawy ostony rekojesci
Testowane przez VDE

Materiat

Chromowana ochrona powierzchni

Waga

2-komponentowa konstrukcja uchwytu

Przecinak do drutu

160 mm

45 mm

65 mm
2 mm
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